2023年１月26日

各 位

会 社 名 ユナイテッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川 与規

（コード番号：2497 東証グロース市場）

自己株式消却に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2023年１月26日の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式の消却に係る

事項を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、今回消却する株式は、2022年５月11日開催の取締役会決議に基づき取得した自己株式の全株式

数になります。

記

１．消却する株式の種類      当社普通株式

２．消却する株式の数 550,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合：2.6％）

３．消 却 予 定 日   2023年２月28日

（ご参考）

（１） 消却後の発行済株式総数   20,206,345株

（２） 消 却 後 の 自己 株 式数   667,899株（消却後の発行済株式総数に対する割合：3.3％）

（注）消却後の自己株式数は、2022年12月31日時点で当社が保有する自己株式数から、上記の消却

する株式の数を控除して算出しております。

以 上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008  E-mail: ir@united.jp